El décimo mes del contrato.
Costo mensual: $ 1.104.423,00
IDEM RENGLON 13)
Del décimo primer al décimo segundo mes del contrato. 
Costo mensual: $ 1.104.423,00

1.104.423,00 1.104.423,00

1.104.423,00 2.208.846,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA.:

SON: PESOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
UN MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO

89.651.925,00
NETO

i ORGANISMO SOLICITANTE:

CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE CORRIENTES, SITA EN CARLOS 
PELLEGRINI N° 999, CIUDAD DE CORRIENTES, PCIA HOMONIMA.
TEL. 0379-4427092,cfcorrientes.habilitacion@pjn.gov.ar.
IMPORTANTE:
EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA NACION TENDRA LA POTES­